
ZARZĄDZENIE  NR    82    / 2008

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA  21 lipiec   2008r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót pn: Odbudowa
ubezpieczeń brzegowych cieku wodnego w Młyńsku gm.Gryfów Śląski

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. Nr
142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami.

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót pn: Odbudowa ubezpieczeń
brzegowych cieku wodnego w Młyńsku gm.Gryfów Śląski

1. Marian Słowik - Inspektor Nadzoru
2.Danuta Adamiszyn  - Naczelnik Wydziału Technicznego 
3.Palmira Eckert  - Inspektor ds.Inwestycji
4. Bogdan Wrona  - Inspektor ds. budownictwa
5.Maria Sosnowska - Sołtys wsi Młyńsko 
6.Małgorzata Piotrowska - Wykonawca

§ 2

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Sporządził
P.Eckert




